АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 дытые Ай 2024 г. № 777277

Об утверждении Перечня получателей средств бюджета города Рязани,
подведомственных администрации города Рязани

В целях реализации статей 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Утвердить Перечень—получателей—средств бюджета—города—Рязани,

подведомственных администрации города Рязани согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации города Рязани от 29.12.2011 № 5983

«Об установлении подведомственности получателей средств бюджета города Рязани

главным распорядителям средств бюджета города Рязани»;

- постановление администрации города Рязани от 26.08.2015 № 3930 «О внесении

изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани от 29.12.2011

№ 5983 «Об установлении подведомственности получателей средств бюджета города Рязани

главным распорядителям средств бюджета города Рязани»;

- постановление администрации города Рязани от 26.12.2019 № 5576 «О внесении

изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани от 29.12.2011

№5983 «Об установлении подведомственности получателей средств бюджета города Рязани

главным распорядителям средств бюджета города Рязани». '

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

В.Е. Артемов

ТЫсАЙ

Приложение
к постановлению администрации города Рязани
от« 77 » 0 2024 г. №7

Перечень
получателей средств бюджета города Рязани,

подведомственных администрации города Рязани

1. Муниципальное казенное учреждение города Рязани «Центр сопровождения».

2..—Муниципальное казенное учреждение города Рязани «Муниципальный центр

торгов».
3. Муниципальное казенное учреждение «Техобеспечение».

4. Муниципальное казенное учреждение «Управление по делам гражданской

обороныи чрезвычайным ситуациям города Рязани».

5. Муниципальное казенное учреждение «Дирекция заказчика объектов

социальной сферы».

6. Муниципальное казенное учреждение города Рязани «Муниципальный центр

управления».